

Znak: RPI.271.23.2022/2023.TB

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „**Budowa ulicy Fredry w Rawie Mazowieckiej**” udziela wyjaśnień na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, które otrzymał od Projektanta przedmiotowego zadania inwestycyjnego, których jest w posiadaniu. Członkowie zespołu projektowego złożyli oświadczenia o sporządzeniu projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. W konsekwencji należy uznać, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Ewentualne zmiany warunków zawartej umowy w ramach przedmiotowego postępowania zostały opisane w punkcie XXIV SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź nr 2:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie zgody i uzgodnienia pozwalające na wycinkę drzew? Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź nr 4:

W chwili obecnej trwa procedura uzyskiwania stosownego pozwolenia. Termin jego otrzymania nie zakłóci procesu budowlanego objętego niniejszym zamówieniem.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z projektem należy wykonać:

- zdjęcie warstwy humusu i gleby próchniczej
- plantowanie terenów za chodnikami
- humusowanie z obsianiem terenów za chodnikami,

Jednak brak takich pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie w/w czynności nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 5:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią

jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Ponadto Wykonawca jest zobligowany do odtworzenia terenów sąsiednich względem terenu przeznaczonego pod realizację zadania.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie nasadzeń zastępczych nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia? Jeśli nie, prosimy o podanie ilości i rodzaju nasadzeń, jakie należy wykonać.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie nasadzeń zastępczych nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający potwierdza, że docelowa grubość warstwy stabilizacji cementem ujętej w pozycjach 9 i 10 przedmiaru to 10cm?

Odpowiedź nr 7:

Szczegóły dotyczące konstrukcji nawierzchni do wybudowania ujęto w Projekcie Budowlanym br. drogowej- opis str. od 10 do 14. Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 8:

Zgodne z załączonym projektem DOR powierzchnia oznakowania poziomego to 183,1m², natomiast zgodnie z przedmiarem należy wykonać 140m² oznakowania poziomego. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź nr 8:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź nr 9:

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień przedkładamy dokumentację geotechniczną dla przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 10:

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza, że w terenie jest 8 wjazdów w jezdni do regulacji, a nie 2, tak jak jest to zawarte w przedmiarze. Prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 10:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejące włązy i skrzynki zaworowe należy tylko wyregulować, bez wymieniania na nowe?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający potwierdza, że istniejące włązy i skrzynki zaworowe należy tylko wyregulować.

Pytanie nr 12:

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza, że po stronie lewej na całym odcinku są nowe latarnie oświetleniowe i skrzynki przyłączy elektrycznych które będą stały w nowo wykonanym chodniku. Czy Zamawiający potwierdza, że latarnie i skrzynki mają pozostać na swoich miejscach, a przebudowa oświetlenia nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o udostępnienie odpowiedniej dokumentacji projektowej oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający potwierdza, że latarnie i skrzynki mają pozostać na swoich miejscach, a przebudowa oświetlenia nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania. Przedmiotowa linia oświetleniowa została naniesiona na PZT stanowiący element dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SWZ).

Pytanie nr 13:

Prosimy o udostępnienie aktualnych uzgodnień z siecią Orange.

Odpowiedź nr 13:

W załączeniu do przedmiotowych wyjaśnień przedkładamy decyzję o pozwoleniu na budowę. Termin otrzymania aktualizacji uzgodnień z Orange nie zakłóci procesu budowlanego objętego niniejszym zamówieniem.

Pytanie nr 14:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji odtworzeniowej nawierzchni ul. Tomaszowskiej - przekroje, spadki, konstrukcja, szerokość jezdni itd.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiotowej dokumentacji. Zakres robót odtworzeniowych został określony w Opisie technicznym dot. kanalizacji deszczowej - Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 15:

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza, że na ul. Tomaszowskiej nakładka grubości 3cm nie zmieści się w istniejących krawężnikach, natomiast w przedmiarze brak jest frezowania korekcyjnego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 15:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 16:

Do budowy kanalizacji w istniejącej jezdni należy wykonać cięcie piłą nawierzchni pod wykopy liniowe pod kanały i rozebranie nawierzchni bitumicznej, natomiast brak jest takich pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 16:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią

jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 17:

W projekcie kanalizacji na rys 2.1 występuje ozn. RA- rury osłonowe na kablach krzyżujących się z kanalizacją - brak takich pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 17:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.


BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Piotr Irla